

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

nimi: Kogukonna Arengu Ühing

registrikood: 80054352

tänavatänu nimi, Viru pst 39a
maja ja korteri number:

linn: Sillamäe linn

maakond: Ida-Viru maakond

postisihthnumber: 40233

telefon: +372 3972226, +372 5531734

e-posti aadress: info@kogukond.eu

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Raha	15
Lisa 3 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Tegevuse alused, liikmeskond ja juhtimine

Kogukonna Arengu Ühing on avalikes huvides tegutsev mittetulundusühing. Ühingu tegevuse eesmärkideks on liitumine kogukonna arengule ja kodanikuühiskonna edendamisele suunatud projektide ja programmidega; kohaliku arengu toetamine; probleemide ennetamisele orienteeritud süsteemi kujundamine ja ühtne tegevus selle realiseerimisel; seltsitöö ja isetegevuse arendamine kohalikul tasandil, võrgustikutöö teiste mittetulundusühendustega Eestis ja välismaal ja Ühingu liikmete ühiste huvide eest seismine.

Missioon: toetada kohalikku arengut ja arendada kodanikuühiskonda.

Visioon: kaasav ja jätkusuutlik kodanikuühiskond nii kohalikul kui riiklikul tasandil.

Oma eesmärkide saavutamiseks tegutseb Ühing järgmistes tegevusvormides:

1. teeb ettepanekuid riigivõimu- ja valitsemisorganitele ja kohalikule omavalitsusele;
2. sõlmib lepinguid juriidiliste kui ka füüsiliste isikutega;
3. korraldab üritusi, kursusi, seminare, laagreid, koolitusi, konverentse, nõustamist ja muu;
4. maksab stipendiumi Ühingu tegevuses osalejatele/taotlejatele;
5. osutab teenused vastavalt ühingu eesmärkidele.

Kogukonna Arengu Ühingu juhatuse liige ja tegevjuht 2021 aastal oli Svetlana Sazhina ja vabatahtliktena Olga Sergejeva, Nikita Naumov, Darja Ivanova, Nikita Strekalov, Anna Tereštšenko ja Tereza Pitsnekova.

AASTA TEGEVUS

Kogukonna Arengu Ühingu tegevus on 2021 aastal jaotatud kahe valdkonna vahel:

1. Organisatsiooni arendamine ja kohaliku tasandi tegevus
2. Eesmärgipärane projektitegevus ja teenuste osutamine.

1. ORGANISATSIOONI ARENDAMINE

Meeskondlike ja individuaalsete kompetentsuste arendamiseks, mida saaks kasutada organisatsiooni tegevuse tõhustamiseks, osales KAÜ erinevatel koolitustel nii kohalikul kui rahvusvahelisel tasandil.

KOHALIKU TASANDI TEGEVUS

TEGEVUSED:

1. Vabatahtlike klubi töö:

- Otsustasime lõpetada tööpraktika pakkumist töötutele inimestele.
- Jätkame koostöö kohalike koolidega, MTÜdega erinevate projektide/programmide raames.
- Jätkuvalt osaleme Teeme Ära korristamise kampaanis/ algatuses 2021 a. maikuu.
- Abi ja nõustamist on saanud 14 perekonda/liikmeid.

2. Erinevate teenuste osutamine projektide/ürituste raames

1. Projekti meeskond on kirjutanud projekte kohalikesse taotlusprogrammidesse ja toetanud ning andnud partnerite esitatud projektidele kaaskirju partnerina ning vajadusel avaldanud toetust nende esitamisele erinevatesse taotlusprogrammidesse. Kuid kahjuks ühtegi toetust otseselt ise ei ole saanud, vaid toetasime rahaliselt ühe projekti kus võtsime otseselt osa ning kaasa lõime projekti partnerina erinevates üritustest.
2. Organisatsioon on arendanud pidevalt ka oma võimet pakkuda teenuseid teistele samas piirkonnas või mujal tegutsevatele mittetulundusühendustele, mis lähevad kokku kogukonna

arendamise eesmärgiga. Olgu nendeks ürituste korraldamine, printimisteenused, Ühingu seadmete välja rentimine või muud sellised teenused.

2. EESMÄRGIPÕHINE PROJEKITEGEVUS

TEGEVUSED:

1. Kasvame koos 2021

Projekti peaeesmärk oli propageerida positiivset perekasvatust vanemate ja laste omavahelises koostöös arendades ja tugevdades peremudelit ja seeläbi lapse arengut toetavat kasvukeskkonda, teostades programmi koostöös vanemate ja lastega läbi laste/noorte oskuste arendamise ja uute teadmiste/oskuste ning võimaluste loomise ja edasi andmise kogu perel.

Otsesed eesmärgid:

- Edendada laste ja nende vanemate omavahelist koostööd.
- Tutvustada lastekaitse konventsiooni ja lapse õigusi ning kohustusi.
- Viia läbi nii vanematele kui lastele suunatud seminarid vastavalt nende arenguvajadusele ja perekasvatuse põhimõtetele.
- Viia läbi praktilisi tegevusi koos vanemate ja lastega, mis pakuvad ka konkreetseid praktilisi oskusi.

Projekti tegevuste jooksul keskenduti laste ja nende vanemate omavahelise koostöö ja teineteisemõistmise suurendamisele seoses COVID 19 mõjudega noortele ja lastevanematele, eriti mis puudutab nende vaimset tervist ning eluga hakkam saamist. Lisaks seminari ja koolituse vormis jagati ka praktilist informatsiooni mis puudutas nende võimalustest ja riigi poolt pakutava tugi ning jätkuvalt ka lastekaitse õiguste konventsiooni põhiseisukohti – iseseisvust ja toetavaid kasvatusmeetodeid.

Projekti sihtgrupp: kokku oli kaasatud 20 peret (vanemad ja lapsed) ja 40 last, aga projekti jooksul osalejate arv oli korduvalt suurem kui plaanitud. Kaasatud olid nii pered (vähemkindlustatud) kui lapsed lasteaiast ja koolidest lastekaitsepäeva tähistamisel. Kokku osales otseselt 60 inimest (spetsialistid, vanemad ja nende lapsed).

Tegevuse lühikirjeldus

- **05.11.2021, Sillamäel.** Seminar lastevanematele ja noortele, mille raames toimusid arutelud teadmiste ja oskuste tõstmine spetsialisti juhtimisel. Täiskavatu seminari järel toimus ka noorte seminar, kus kasutasime aktiivseid mängud ja pidasime koolituse.
- **22-25.05.2021, Narvas toimus pere suvekool,** mis sisaldas nii teadlikuse tõstmise üritused kui ka lastele erinevad ühismängud kasutades aktiivseid meetodeid). Koolitus lastevanematele tutvumine ja läbiviimine, küsimustik lastevanematele, (laps peres ja kasvatus koolis ning peres, laste õigused ja kohustused, laste ja peredega kasvatus aktiivsed meetodid) ning lastele suunatud arengukava ning ühised tegevused (peremängud ja toidu valmistamine).
- Kogumik "TOPS" koostamine ja tutvustamine avalikusele

Projekti tulemusena sai valmis väike kogumik "Tops: Tahan, oskan, saan" vene keeles, autor I.Golikova. Käsiraamat sisaldab pakutud meetodikat, teoreetilist ülevaadet projekti teemast ning praktilisi näpunäiteid ja erinevaid praktilisi loovad ülesandeid vanematele kuidas läbi mängude rääkida perekasvatusest, loov lastega nende õigustest ja kohustustest ning tunda ennast vabana kuid olla vastutustundlik.

2. Noorte loovuse arenguprogramm „Loomingulised Eestima noored“

1. „Loomingulised Eestima noored 2021“

Suur projekt “Loomingulised Tallinna noored 3.0 - “Loov maailmalinn” sisaldas kahte erinevate rahastajate poolt kaasrahastatud väiksemaid projekte, et ühtlustada teksti selle suure projekti kohta toome kõik seotud väiksemad projektid ühe suure sektsiooni alla mille nimeks jääb “Noorte loovuse arenguprogramm „Loomingulised Eestimaa noored 2021“.

Programm Loomingulised Eestimaa noored 3.0 oli Eesti ühiskonnale suunatud hariduslik-kultuuriline jätku arenguprogramm, mille eesmärgiks oli edendada noorte noorte ja vanema põlvkonna inimeste vaheline loovust ja luua jätkusuutlikud usaldusväärsed suhted eri rahvuste vahel uute oskuste õppimise ning luua Galakontsert, tuues kokku erineva taustaga erinevast rahvusest noori ja täiskavanud, et edendada koostööd eesti kultuuri arendamiseks, jäädvustada Eesti kultuuripärandi (s.h. ka venekeelse kogukonna vahel) ja edendada kultuurielu väärtustavas kogukonnas.

Projekti sihtrühmaks oli 16+ aastased noored ja loov inimesed erineva etnilise kuuluvuse ja majandusliku taustaga. Otseselt osales projektis üle 200 inimest, kaudne osalejate arv sellest veelgi suurem (pealtvaatajad kontsert-etendusel, infopäevade ja aruteludel ning meediakajastuse kaudu osa saajad). Noored kaasati põhiliselt 2 suurtest piirkondadest Virumaa, Hiiumaa ja Harjumaa, kuna teised rahastaja ei toetanud Hiiumaa piirkonna kaasamist. Sihtrühma ja osalejate kaasamisel arvestame sooline, geograafiline representatiivsus ja võrdsus. Kindlasti vaatasime ka osalejate motivatsioonile ja tagasisidele, et tagada positiivne mõju. Kasusaajad oli kogu ühiskond ja hariduse, kultuuri ja noorsootöös tegelevate asutuste ja spetsialistid lisaks neile ka noorte lähedased ja nende võrgustikud, kuna osalenud noored edendasid projekti väljundid ja tulemused ka oma sõpradele, tutavatele ja peredele.

Projekti tulemused mõjutasid positiivset osalenud noortele ja täiskavanutele. Mõned indikaatorid mis sai arvestatud: osalejate arv, osavõtjate geograafiline erinevus, erigruppide esindatud (erivajadustega noored, vähemkindlustatud noored, jt). Positiivne mõju kinnitas osalejate tagasiside ning võimekus ja motivatsiooni õpida juurede, eesti ja vene keelse (muu keelse) noored suurendasid oma osalus eesti kultuurist ning eesti informuunist, kasvas sotsiaalne kapital, noored kasutavad eesti keel iga päevaliselt oma elus. Osalejad on saanud uusi oskusi ja teadmisi, loovmõtlemis viisi, palju kasulikku informatsiooni ja eneseteostamist võimet. (ehk osavõtjad arendasid oma loov ja kommunikatsiooni oskused ning jagasid julged oma mõtteid, ideed ja arvamus eesti keeles. Osalejad väärtustasid mitmekesisus ning edendasid erineva kultuuritaustaga inimeste koostööd. Panustasid kogukonna tasmele, ehk inimesed hakkasid olema rohkem avatud, sallivad ja näevad teine teist kui sõbrad ning kasutasid oma töös elu multiditsiplinaarse meetodi

Kõik organisatsioonid, kellega on tehtud koostööd projekti läbiviimise käigus 2021a.:

- **Loovpartnerid:** Tallinna Georg Otsa Muusikakool, Tallinna Ülikooli Balti filmi, meedia, kunste ja kommunikatsiooni instituut jt.
- **Äripartnerid:** Lindakivi Kultuurikeskus, Vaba Lava Teatrikeskus, Tallink Hotells.
- **Info ja meedia toetajad:** Eesti Noorteühenduste Liit, Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendust, ERR portaaliid, ETV+, Raadio 4, ajaleht Põhjarannik, Facebook jt.
- **Hariduslikud asutused:** Tartu Ülikooli Narva kolledž, Tallina Ülikool, Tallinn Tehnika Ülikool, IVKHK, Tallinna Ehte Gümnaasium, Tallinna Keslinna Gümnaasium, Kohtla-Järve Gümnaasium, Narva Soldina Gümnaasium ja Narva Keeltelütseum.
- **Rahastajad ja toetajad:** Tallinna Kodurahu programm, Kultuurkapital ja Tallink Hotels.

PROJEKTI ELLUVIIMINE

Info- ja arutelupäevad

Info- ja arutelupäevad toimusid (see kord nii e-keskonnas Zoomi keskkonnas ning õues, kuna riigis oli kehtestatud rangeid piirangud, ning me ei saanud tagada osalejate kokku saamist ühes ruumis) raames tutvustasime projekti eesmärgid ja plaanitud tegevused ning arutlesime kultuuri ja lõimumist puudutavad tähtsad küsimused s.h. ka Eesti rahvajutuaasta ja digikultuuri tutvustamine ning nende integreerimine loovus protsessis.

Info-ja arutelupäevade jooksul viidi läbi mitteamalsetel meetoditel põhinev, sisult teoreetiline ning ka praktiline, kuid oma olemuselt ka kaasav ja interaktiivsusele ning igakülgele kaasamõtlemisele suunatud programm, mis koosnes 2 osast: temaatilised arutelud ning praktilised

loovtöötoad. Märkasime ka koostööside erinevate rahvaste noor esindajate vahel ning arengu ruumi tekke. Ürituse raames tutvustame ka Tallinnas olema olevaid võimalusi. Kahe (29.03 ja 27.04) info- ja arutelupäevade raames osales kokku 94 inimest. Noored väljandasid suur huvi noorte loovuse arenguprogrammi vastu ning soovisid osaleda ka loovuse programmis, kui tuleviku tegevustes kui COVID 19 ei piira nii rangelt tegutsemist. Arutelupäevade raames noored panid kokku oma head ideed/ koostööprojekti, mida edasi arendas ja esitas toetamiseks fondile MTÜ Peace Child Eesti.

Teavitust

Informatsiooni levitamise kanalid osalejaid meelitamiseks ja tagasiside andmiseks: kuulutused sotsiaalsetes võrgustikes, Facebooki postitused ja veebilehtedel postitused, isiklikud kontaktid, koostööpartnerite kaudu info levitus.

Mõju ürituse osalejatele: pädevuste arendamine: isiklikud ja sotsiaalsed teemadel digikultuuri, kultuuridevaheline ja põlvkondade vaheline sihtlemine; noorte arengu toetamise pädevus, loovoskuste arendamine, väärtuste kasvatamine.

Loovtöötubade saarja

Kuna Vabariigi Valitsuse poolt oli välja kuulutatud eriolukord (aprillis ja mais 2021) füüsiliselt oli väga raske kokku korraldada üritused jakutsuda osalejaid, seega pidasime aprillis ja mai alguses infoseminarid online ja loovtöötuba mai lõpus. Mais 2021 toimus.

Loovtöötubade sarja, see on kõige tähtis loovuse koht, mille eesmärgiks oli erinevate oskuste ja teadmiste saamine ning praktika tegevuste läbiviimine. Loovtöötoad toimusid: Tallinnas (3) 24-25.05, 28-29.05.2021, Jõhvis - 18.05.2021 ja Narvas (2) 20-21.05.2021, mis oli suunatud noortele (nii muusikutele/noornäitlejatele, tantsijatele kui ka tava noortele) ja noorspetsialistidele, etpidada programme õpetamisest ja jagada noortega head praktikat, inspireeridanoori, esineda teisel praktikapäeval oma lühietendused/esinemised. Parimadkutsutati loovnoõukogu poolt osalema Gala kontserdile Tallinnas, et tagadakultuuri/loovuse tsirkulatsiooni.

Loovtöötubade jooksul viidi läbi mitteamalsetel ja loovmeetoditel, väga praktiline, kuid oma olemuselt kaasav ja interaktiivsusele ning igakülgsel kaasamõtlemisele suunatud programm. Loovtöötoad toimusid eesti keeles, kuid Narvas kasutasime nii eesti kui vene keelt, kuigi motiveerisime noori rohkem kasutama tööprotsessis eesti keelt.

Loovtöötuba idee oli kasutada eri rahvustemuusikat, rahvalaule, rahvajutte, pärimustantsu ja muinasjutte ja siduda neidkaasaegse muusikaga ja digitaalse lahendustega, kus me õpime uusi laule, tantsening esitame neid uuel, tänapäeval viisil. Kõik need kasutame, et neistmoodustada kunstiline tervik. (Üritus viidi läbi eesti keeles, kuid osalejatetoetamiseks ka muu keelsed osalejad. Loovtöötuba pakkus noortele vajalikud oskused ja teadmised ning ka praktilise kogemust tippspetsialistide poolt, loovjuhi Siim Aimla, loovmeeskonna ning kaasatud ekspertide juhtimisel.

Koolitused: **“Rütm ja rütmioõpetus”** juhis Jeremia Kangas. Trummi töötoas õpivad noored põhilisi rütmifiguure trummidel ja õpivad üksteist kuulama ning läbi praktilise õppimise suurendada loovnoorte oskused. **„Tantsu töötuba” ja praktikat** juhis Mirjam Lepik. Tantsu kaudu noored tunnetasid oma keha ja parandasid koordinatsiooni. Tantsutöötoas õpiti ära kaks lihtsat tantsukava nende kahe loo põhjal mida ka trummidega mängiti: Bad Girls ja Caravan. Töötuba **“Muusika ja laul”** juhis Siim Aimla. Noored jagasid teine teisega oma loomingud (laulud ja muusikat, pidasid praktilised proovid, oskused ja õppisid kuidas luua muusikat digitaalse App`ide kaudu) jt teemal.

Tallinnas ja Narvas koolitajate vahel olid Anna Tereštšenko (lavastaja, näitleja), Jeremia Kangas (Trummiõpetaja Soomest), Mirjam Lepik (Tantsuõpetaja), Aleksandr Statšenko (muusik, koolitaja), Artjom Jagudin, (audiovisuaalse ekspert, SoundExpert) jt. **Kuue loovtöötubade raames (täispäeval ja praktikapäeval), võtis osa 157 inimest.** Praktika raames osalejad esinesid oma loovtöötuba tulemused /kodutööd ning mõtlesid loovalt mida esitama kontserdil ning paremat osalejad olid valitud esinemas kontserdil. Osales nii kohapeal +osaliselt digitaalselt 127 in, COVID 19 mõjutas osalust.

Mõju ürituse osalejatele: pädevuste arendamine: isiklik, sotsiaalne, kultuuridevaheline, põlvkondade vaheline, noorte arengu toetamise pädevus, loovoskuste arendamine, väärtuste kasvatamine ning eesti keele praktiseerimine.

Teavitust

Informatsiooni levitamise kanalid osalejaid meelitamiseks ja tagasiside andmiseks: kuulutused sotsiaalsetes võrgustikes, Facebooki postitused ja veebilehtedel postitused, isiklikud kontaktid, koostööpartnerite kaudu info levitus.

Proovid ja Galakontsert

Mai viimasel nädalal 2021 toimusid kontserti proovid Tallinnas ja Narvas, kuhu oli oodatud kõik kontserdiga seotud esinejad ja korraldajad. Lisaks neile on kakutsutud teistest piirkondadest esinejad, et tagada mitmekesisust ja kultuuritsirkulatsiooni. Igas piirkonnas toimub vähemalt üks proov enne ametlikukontserti toimumist. Kõikides kontsertide proovides osales 25-50 inimest, kunapidime pidada proovid väikestes gruppides.

Programmi kulminatsioon nii Harjumaa kui ka Virumaa piirkonnast osalenud ja kaasalõõnud noorte pooltvalminud Galakontsert Tallinnas, Lindakivi Kultuurikeskuses (01.06.2021), kuhu oli kaasatud erinevas vanuses loovnoored jätäiskasvanud, kultuurspetsialistid (loovtöötubade raames valitud lauljad, lauljad - tantsijad, muusikud, näitlejad ja audiovisuaal kunstnikud, DJ, teatri- ja digitaalmaalma spetsialistid jt) ning võimalusel kutsutud mõned Eesti poptähed. Kontsert toimus eesti keeles ning võimalusel mõnemeu keelseid lugusid. Kontsertedus põhines loovtöötubade raames valitudparemat osalejatest ning lisaks neile kutsutud mõningad noori teistest noorteloovuse arengu programme piirkondadest, kellega koos hakati valmistama ühis kontsert. Kokku osales kontserti ettevalmistamisel ja esinemisel 102 inimest, ning 158 pealtvaatajad (füüsiline ja otseülekanne kaudu pealtvaatajad). Kahjuks kuna plaanitudprojekti eelarve ei saanud piisavalt toetust, olime sunnitud vähendada kakontsertetendus arvu ning kaasata Virumaa noori Tallinna kontserdile.

Tallinna kontserdist toimus ka otseülekanne, mille videot saab vaadata siin: <https://loovus.sscw.ee/video/>. Kontserti tagasiside nii pealtvaatajatelt kui ka kutsutud külalistelt oli väga positiivne. Projekti koduleheküljel www.loovus.sscw.ee arhiveeriti kõik materjalid mis oli seostatud loovprotsessiga s.h. ka video materjalid eesti ja vene keeles autoritasust vabalt allalaadimiseks.

Kahjuks galakontserdil ei saanud me tagada suur pealtvaatajate arvu, kuna COVID-19 haiguse leviku tõkestamiseks pidime tagada vajalikud meetmed ja piirangud. Pealtvaatajaid oli vähe, kuna valitsus on kehtestanud COVID-19 haiguse leviku tõkestamiseks vajalikud meetmed ja piirangud ning ka korraldajana tundsi me suur vastutus kontserdi esinejate tervise ja ohutuse tagamise eest.

Projekti mõõdetavad tulemused:

- Korraldatud infokampaania riiklikul kui ka kohalikul tasandil.
- Projekti lõpus on jätkusuutlikult töötamas loovuse arenguprogrammi veebileht, kust saab saada infot: allalaadida muusikat ning tutvuda kogu projektiga, s.h. vaadata muusikali ametlik video salvestus.
- SLÜ võimekus on tugevdatud ja koostöövõrgustik veelgi laiem ja mitmekesisem.
- Osalejad on saanud uusi teadmisi ja oskusi loovmajandusest, loovusest, audio-visuaal oskusi, lavastuse praktilised alusoskused, kultuuridevahelisest haridusest, mitmekesisusest, lõimimisest ning erinevate huvigruppide kogemusest, mida saavad kasutada oma igapäevatoos võta arvesse õpitud ja kogetud. Osalejad said inspiratsiooni oma loovuse arenemisel populariseerimisel ning edasi õppimisel.
- Osalejate vahel on tekkinud toimub loovkoostöö võrgustik ja uusi algatusi, uusi koostöö kontakte.
- Projekti tulemused panustasid regionaal kultuuritegevuste meetmele luua ja säilitada kultuurist osasaamise ning kultuurilooma võimalusi Haarjumaal ja Ida-Virumaa piirkondades. Projekt soodustas kultuurielu arengut kuna võimestas loovnoori erineva etnilise kuuluvuse, majandusliku taustaga panustada kultuuri arengule nii kohalikul kui ka riiklikul tasemel läbi ühiskoostöö ning loovuse arengu kohalikul tasemel.

Projekti praktilised väljundid:

- Kokku otseselt projektis võtis osa 356 inimest ning kontserti pealtvaatajate arv 158 in (kohapeal ja virtuaalselt)
- Meedia ja sotsiaalmeedia kampaania, mille kaudu jõusime üle 10 000 inimesteni
- Loodud ja kirjutatud 10 uut laulu, mida esitati kontsertidel.

- Läbiviidud 2 info-ja teadlikuse tõstmise seminarid
- Läbiviidud 5 ühepäevased loovtöötoad spetsialisti ja professionaalide pool
- Loodud loov koostöövõrgustik (muusikutest, näitlejatest, lauljatest, tantsijatest ja loovinimestest nii harrastajate kui ka professionaalsel tasemel) eesti ja vene keelse osalejate vahel.
- Korraldatud üks Galakontsert Tallinnas mis ühendas kõike piirkondi, et jäädvustada Eesti vaimse kultuuripärandi ja digikultuuri aasta ning populariseerida noorte seas kultuurivaldkonna ja kaasata noori (s.h. ka erivajadustega noori);
- Edendati rahvusvahemuste koostööd ja ühistegevust eesti kultuuriorganisatsioonidega ning ka piirkondlik koostöö.
- Loovtöötubade osavõtjad said uusi teadmisi ja oskusi (teoreetilised kui ka praktilised)
- Erinevate asutuste/organisatsioonide ja loovinimeste omavaheline koostöö suurens, mida kaudselt toob kaasa uusi kultuurirütusi ja algatusi.
- Eesti tasemel on paranenud kultuuride, haridse ja noorte valdkonnas tegutsevate organisatsioonide omavaheline kommunikatsioon ja koostöö võime ning on loodud uued koostöökontaktid, tegevuskava praktilise ja efektiivse koostöövõrgustiku loomiseks.

3. Säästlikus kui elustiil

Projekt võtis aluseks jätkusuutliku arengu põhimõtted kui keskendus üksikisikule, lähtudes põhimõttest, et iga üksikisik saab muuta planeedi elukäiku. Noorena loodud jätkusuutliku (säästliku) elustiili harjumus aitab tagada selle jätkumist ka edaspidises elus.

Projekti eesmärgiks oli suurenda inimeste teadlikus jätkusuutliku elustiilist, säästva arengust ja kliimamuutmisest ning muuta tarbimisharjumusi nii koolis kui kodus. Programmiga edendasime üldhariduskoolide õpilaste seas aktiivõppemeetodite kaudu jätkusuutlikku elustiili ning õpetajate keskkonnateadmiste ajakohastamine, tuginedes “Be the Change: Youth solutions for the new millenium” programmile, mis oli kohandatud Eesti olukorrale ja haridusasutuste kasutamiseks 2014 a.

Programmiga soovisime ka tutvustada üleilmsed ja kohalikud keskkonna eesmärgid, mis on suunatud paljuski sellele, et saavutada tasakaal piiratud ökoloogiliste ressursside ja inimeste heaolu vahel.

Projekti tegevused sisaldavad järgmised tegevused:

20 Töötoad koolides – tegemist on 14-20 a. otseselt individuaalsete käitumisharjumuste käsitlemisele suunatud töötubadega, mille jooksul jagatakse üldinformatsiooni säästliku elustiili olemusest ja praktiseerimisest ja viiakse läbi käitumise mõjutamisele suunatud interaktiivseid harjutusi. Olulise osana järgneb töötoa läbiviimisele n-ö lifestyle contract ning selle kaudu saab hinnata töötoa tegelikku mõju noortele. Õpilased võtaksid endale kohustuse oma käitumist muuta ja seeläbi saaksid ka säästlikust elustiilist konkreetset kogemust. Kokku töötubades osaleb 500 õpilast.

Koolitus “Säästliku elustiilist, kliimamuutmisest ja ÜRO Säästva Arengu eesmärkidest”, mille eesmärk haridusasutuste spetsialistide/õpetajad keskkonnateadmiste suurendamiseks ja ajakohastamiseks, lisaks ka uute meetodikate tutvustamine ja kasutusele võtmine/aprobeerimine läbi tuleva ühise sügiskooli “Säästlik elustiil”. Kutsutud haridusevaldkonna spetsialistid saavad tuttavaks Eesti ja rahvusvaheliste õppemetoodikatega ja uute õppematerjalidega, mida nad saavad katsetada õppetundidest. Koolituse teostavad Eesti, Soome, Rootsi, Taani säästva arengu spetsialistid. Kokku osaleb 25 inimest.

Viimase suurema üritusena toimub 2-päevane sügiskool “Säästlik elustiil”, kus osalevad noored töötubadest ning õpetajad üle Tallinna, et läbi käia süvendatud säästva arengu /elustiili koolitus, mis sisaldab nii teooriat kui praktikat, s.h. ka mängulisemaid harjutusi nagu näiteks seiklus mängus “Discovering nature of sustainable development” mis aitaks kinnistada teadmisi ja oskusi mida nad on projekti jooksul saanud. Kõige olulisemaks eesmärgiks sügiskooli korraldamise juures on, et osalejad noored oleksid suvekooli lõppedes võimelised ise juhendama endast nooremaid. Kokku osaleb 25 inimest.

Kogukonna Arengu Ühing panustas ekspertide otsinguga, noorte otsimisega ning muude väiksete ülesannete ja teenuste osutamisega.

3. KOOSTÖÖ – RAHVUSVAHELISEL JA KOHALIKUL TASANDIL

Kogukonna Arengu Ühingu liikmeid on aktiivelt osalenud ka rahvusvaheliste projektides ja koolitustes, osaledes Saksamaa, Hispaania, Soome, Rootsi ja Vahemere riikidevahelises koolitustes, konverentsides ja üritustes kuhu organisatsioon oli kutsutud osalema ja jagama oma kogemusi.

Rohkem infot selle kohta leiab organisatsiooni lehel.

Valdkonna üldiseks eesmärgiks on edendada nii erialast kui organisatsioonilist koostööd kohalikul tasandil, et tagada organisatsiooni tegevuse efektiivsus ja luua vajalikke sidemeid käimasolevate projektide läbiviimiseks ning uute ideede genereerimiseks.

Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustik

Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Foorumi üks peamisi eesmärke oli Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustikule aluse panemine. Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna võrgustik toob kokku kodanikuühendusi, kelle (üheks) tegevuspiirkonnaks on Ida-Virumaa. Nende seas on nii vabaihendusi, sihtasutusi, asumiseltse kui ka valdkondlike organisatsioone. Võrgustik on loodud 2015. aasta veebruaris ning aktiivse rollis panustab Kogukonna Arengu Ühing võrgustiku arendamisel seal hulga ka võrgustiku vanematekogus.

Võrgustiku peamine tegevussuund on ühenduste omavahelise koostöö edendamine ja Ida-Virumaa kodanikuühiskonna arengu toetamine - info ja kogemuste vahetamine, nõu küsimine ja andmine, partnerite leidmine ja ühiste tegevuste läbiviimine, ressursside jagamine. Et toetada ühenduste omavahelist koostööd ning muuta lihtsamaks infovahetust, on loodud veebikeskkond www.ivkv.ee. Samuti proovitakse iga kuuliselt omavahel kokku saada. Teine suund, mida võrgustik tähtsaks peab, on Ida-Virumaa kodanikuühiskonna eeskooste, ühenduste ja linnavõimude suhtlus ning koostöö.

Kogukonna Arengu Ühing IVKV raames arendab koostööd kohaliku kogukonnade vahel ning ühendab erinevaid inimesi, organisatsiooni, asutusi olles infovahendajana ning kompetensuse tõstmise koolitajana.

Tänapäevaks on võrgustikuga liitunud rohkem kui 20 organisatsiooni. Lisainfo võrgustikust ja tema tegevusest on leitav aadressil www.ivkv.ee.

2021 aastal jätkati koostöö arendamist võrgustiku liikmetega. Eesmärgiks on viia Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustiku tegevus uuele tasandile läbi võrgustiku liikmete võimestamise (koolitamine) ja võimekuse tõstmise ning võrgustiku tegevuse eesmärgistamise ja arengu soodustamise (ka läbi ühise projektitegevuse näiteks kaaskorraldades Virumaa perede suvekooli).

TEENUSEID

Kogukonna Arengu Ühingu puudub 2021 a võimekus ja kompetentsust projektikitjutamisel, kuid peamine sissetulek oli teostatud teenuseid kaasatud ekspertide poolt erinevate projektide raames. Aasta jooksul Kogukonna Arengu Ühing on osutanud palju tugi ja ürituste teenindavaid teenuseid, mis on tema pädevuses: koolituste läbiviimine kogukonna ja vabaihendustele, materjalide trükkimine/seminaride/ ürituste ettevalmistamine ja läbiviimine, nõustamine ning ka vahendusteenuste osutamine ja palju muud.

LIHKMED

2021a. oli organisatsiooni jaoks liikmete arvu vähendamine, kuna suur osa liikmeid otsustanud koolida või pühendada oma aja teiste tegevustele. Selge see, et organisatsiooni jaoks on vaja väljatöötada kaasamise ja motiveerimise tugiprogramm mis suurendaks liikme arvu ning pareneks meie organisatsiooni rohem avatuks ja tugevdam meie imago.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Varad		
Käibevarad		
Raha	45	8
Nõuded ja ettemaksed	720	262
Varud	542	0
Kokku käibevarad	1 307	270
Kokku varad	1 307	270
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	1 000	0
Kokku lühiajalised kohustised	1 000	0
Kokku kohustised	1 000	0
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	270	1 998
Aruandeaasta tulem	37	-1 728
Kokku netovara	307	270
Kokku kohustised ja netovara	1 307	270

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020
Tulud		
Tulu ettevõtlusest	16 200	3 900
Muud tulud	3 000	0
Kokku tulud	19 200	3 900
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-18 440	-5 607
Mitmesugused tegevuskulud	-708	-8
Muud kulud	-15	-13
Kokku kulud	-19 163	-5 628
Põhitegevuse tulem	37	-1 728
Aruandeaasta tulem	37	-1 728

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020
Rahavood põhitegevusest		
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	16 200	3 900
Muud põhitegevuse tulude laekumised	3 000	0
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-18 440	-5 628
Muud rahavood põhitegevusest	-723	0
Kokku rahavood põhitegevusest	37	-1 728
Kokku rahavood	37	-1 728
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	8	1 736
Raha ja raha ekvivalentide muutus	37	-1 728
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	45	8

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	1 998	1 998
Korrigeeritud saldo 31.12.2019	1 998	1 998
Aruandeaasta tulem	-1 728	-1 728
31.12.2020	270	270
Korrigeeritud saldo 31.12.2020	270	270
Aruandeaasta tulem	37	37
31.12.2021	307	307

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kogukonna Arengu Ühingu raamatupidamise aastaaruanne 2020. aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus ehk raamatupidamise toimikonna juhendid. Aastaaruande koostamisel on kasutatud jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on olulises osas võrreldavad 2019. majandusaasta andmetega. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud teostatakse ainult eurodes. Kontodele laekuvad vahendid konverteeritakse eurodesse.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega. Ostjatelt laekumata nõudesummad hinnatakse individuaalselt lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse materiaalsel varal kasuliku elueaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurost. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Kulutused, mis taastavad objekti algset seisundit (remont, hooldus) on kajastatud perioodikuludes. Bilansis kajastatakse materiaalsel põhivara selle jääkmaksumuses, st soetusmaksumusest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi vastavalt selle kasulikule elueale.

Amortisatsioonimäärade vahemikud aastast on põhivara gruppidele järgmised: Muu materiaalne põhivara 20-30%

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Muu materiaalne põhivara	3-5 aastat

Finantskohustised

Kõik võlakohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste võlakohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdnenende nominaalväärtusega, seetõttu kajastatakse lühiajalised võlakohustused bilansis maksmisele kuulavas summas.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse üldmeetodit. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on ostjale üle läinud ning tulu tehingust ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määrata.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutanud asjaolud, mis ilmnesisid aruandekuupäeva ja aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

2020. alguses puhkenud koroonaviiruse pandeemia on aruande koostamise ajaks levinud üle kogu maailma, põhjustades häireid majandustegevuses. Kuna olukord on ebakindel ning kiirelt muutuv, ei pea juhatus võimalikuks raamatupidamise aastaaruande.

Kogukonna Arengu Ühing 2021. a. majandusaasta aruanne koostamisel anda kvantitatiivset hinnangut haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõtte järgmise perioodi finantsnäitajatele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Kontol	45	8
Kokku raha	45	8

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2021	31.12.2020
Füüsilisest isikust liikmete arv	15	12

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.06.2022

Kogukonna Arengu Ühing (registrikood: 80054352) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SVETLANA SAZHINA	Juhatuse liige	03.07.2022
Resolutsioon:	Kogukonna Arengu Ühing majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest ja raamatupidamise aastaaruandest. Käesolevaga kinnitame 2021. aasta majandusaasta aruandes esitatud andmete õigsust	

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad ühendused ja fondid	94992	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 3972226
Mobiiltelefon	+372 5531734
E-posti aadress	info@kogukond.eu